AT* KT Publicado no D.O.E. ALMTALMT de_Q2:/_^==z^£li- Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembléia Legislativa /y_ ^

Servíc RTARIA MD N° 383/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar, em parte, a Portaria n° 316, publicada no DOALMT em 06/09/2017, que concedeu 03 (três)
meses de licença - prêmio por assiduidade ao servidor ROBSON LUIS MARQUES, matrícula n° 26331,
conforme Processo n° 201718018, de 22/06/2017, nos seguintes termos:

Onde se lê:

"... referente ao quiquênio de 01/07/2012 a 01/07/2017,..."

Leia-se:

"...referente ao qüinqüênio de 01/06/2012 a 01/06/2017,..."

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-Sl

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 19 de setembro ^2(

Josi telho
Dep. EDUARDO BOTELHO Presidente

Dep. GUILHERME MALUF Secretário

f il^jdoE '--'-.ça.-tos ' ^
I Vida Funcioiic^j

EmJ3./03/2on,

GEPw-';-,' Sw

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

@ www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (g) (65) 3313-6670

Secretaria cie Gestão de Pessoas
pOlGITALIZADOS .

Oatao/-? / i í , J4

.. i

VXÍ.-VV".